



71	Медицинская сестра патронажная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
72	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
73	Медицинская сестра Социально-реабилитационное отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
74	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
75	Инструктор по адаптивной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
76	Ассистент по оказанию технической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
77	Хозяйственно-обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
78	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
79	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
80	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 08.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Федосеева Е.В.

Директор

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

04.10.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйством

(должность)

Волкова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

04.10.2023

Специалист по охране труда

(должность)

Шурыгина С.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

04.10.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2244

(№ в реестре экспертов)

Морозова Мария Михайловна

(Ф.И.О.)

08.09.2023

(дата)